

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 3, पटियाला कैंन्ट।

आईसीटी और ई-क्लास रूम

प्रधानमंत्री श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 3, पटियाला कैंन्ट। 81 कंप्यूटरों से लैस है जो कंप्यूटर प्रयोगशालाओं और विभिन्न विभागों में स्थापित हैं। इसमें इंटरएक्टिव बोर्ड, प्रोजेक्टर और विज़ुअलाइज़र से सुसज्जित 6 ई-क्लास रूम हैं। एक नया इंटरएक्टिव टच पैनल खरीदा गया और कक्षा 12 (विज्ञान) में स्थापित किया गया है।

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 3, PATIALA CANTT.

ICT & E-CLASS ROOM

PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 3, Patiala Cantt. has equipped with 81 computers which is installed in computer labs and different departments. It has 6 E-Class Room equipped with Interactive Board, Projector, and Visualizer. One new Interactive Touch Panel has been purchased and installed in Class 12 (Science).